｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺北大學 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：北大進字第1141800295號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章1份、招生海報2份(2665869_A095G0000Q114180029500-1.pdf、266586
9_A095G0000Q114180029500-2.jpg、2665869_A095G0000Q114180029500-3.jpg)

檢送本校114學年度進修學士班申請入學招生簡章及招生
海報，敬請惠予協助公告周知並鼓勵貴校學生報考。

旨 揭 招 生 採 網 路 報 名 ， 報 名 網 址 為 ：

https://myppt.cc/xXJj2y。
其相關期程及考試方式如下：

報名日期：114年6月20日上午9時至7月15日下午3時
止。

凡已參加技專校院入學測驗中心114學年度四技二專統
一入學測驗（採計國文、英文、數學三科）及大學入學

考試中心114學年度學科能力測驗（採計國文、英文、
社會及數學四科），採計科目中無任何一科成績零分或

缺考者，可參加114學年度進修學士班申請入學。
預計7月31日公布正備取生名單。

114學年度本校進修學士班申請入學招生學系/學程：
法律學院：法律學系。

公共事務學院：公共行政暨政策學系、財政學系、不動

產與城鄉環境學系。

商學院：企業管理學系、金融與合作經營學系、數位行

地址：23741 新北市三峽區大學路151號
聯絡人：杜奕廷
電子信箱：toeating@mail.ntpu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年5月8日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)
三、

(一)
(二)

(三)

第1頁，共2頁

教務處 114/05/08

1140104099

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

銷進修學士學位學程。

社會科學學院：經濟學系、社會工作學系。

本 校 今 年 網 路 報 名 相 關 資 訊 及 連 結 請 參 閱 ：

https://new.ntpu.edu.tw/eec/bachelor-continuing。

正本：全國高級中等學校

副本：

(四)
四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/08
11:00:09

第2頁，共2頁

教務處 114/05/08

1140104099